
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2016 №  88
г.Северодвинск  Архангельской области

О согласовании реорганизации 
Северодвинского муниципального 
унитарного предприятия 
«Спецавтохозяйство» в форме 
преобразования в муниципальное 
бюджетное учреждение 
«Спецавтохозяйство» 
 

В  соответствии  с  Порядком  принятия  решений  о  создании,  реорганизации  и
ликвидации  муниципальных  унитарных  предприятий,  утвержденным  решением  Совета
депутатов Северодвинска от 28.04.2011 № 35, в целях повышения эффективности работы
предприятия и реализации мер по повышению эффективности бюджетных расходов Совет
депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1.  Согласовать  реорганизацию  Северодвинского  муниципального  унитарного
предприятия «Спецавтохозяйство» в  форме преобразования в  муниципальное  бюджетное
учреждение «Спецавтохозяйство».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов Северодвинска   В.А. Мелехин


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ

